КАJIУЖСКАЯ ОБJIАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(псполнительно - распорядптельный орган)

N{УIilШЦШIАJБНОГО РАИОНА (ДЗЕРЖИНСКИИ РАИОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n// , 'а-
2о22 г. г. Кондрово м !3z

о внесении изменений в Постановление
администрации МР <<flзержинский райою>
ЛЬ 272 от 01.03.2022 кОб участии
муниципального образования городское
поселение <<Город Кондрово>> в 2022 году во
Всероссийском конкурсе Jrучших проектов
создания комфортной городской среды на
территории малых городов и исторических
поселений>>

В соответствии с Федера.пьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об ОбЩИХ

принципах организации мостного сап{оуправления в Российской Федерацип>,
Федеральным законом от 21.04.2014 Ns 206-ФЗ кО госуларственной информационной
системе жипищно-коммунапьного хозяйства>, на основании Устава администраIIии

,Щзержинского района, в цеJuгх выявления, поощрения и распростраЕения JIучших

проектов создания комфортной городской среды в муниципальньfх образованиях,

имеющих статус исторических поселений федерального и регионzrльЕого значения, а

также в муниципtlльньD( образованиях, явJIяющихся городаi\,rи с чиспенностью населения

до 100тыс. человек,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации МР <фержинский район>
Ns 272 от 01.03.2022 <<об участии муниципального образования городское поселение

<Город Кондрово> в 2022 году во Всероссийском конкурсе Jryчших проектов создания

комфортнОй городсКой среды на территОрии мальж городов и исторических поселений>>,

изложив пункт 1 в новой редакции:

- (1. Муниципальному образованию городское поселение <город Кондрово) принять

участие в 2022 году во Всероссийском конкурсе JIучших проектов создilIия комфортной

iородской среды на территории мальж городов и исторических поселений. Прием

,rрЪдоо*"rп"Й от населения по общественной территории в городе Кондрово,

рёкомепдуомой для участия, провести с 01.03.2022 по 28.0з.2022 года Еа электрошIую

,о.rrу adzerg@aЙ.kaluga.ru и gorhoz3 6684@yжtdex.ruo а также по адресу: Кшryжская

облаЬть,
".

Ко"дрово, L{ентральнаr{ пл., д.1 - в рабочие дни с 8:00 часОВ До 17:15 ЧаСОВ

(перерыв с 13:00 ч. до 14:00 ч.)>

2. Настоящее постановлоние вступает в сиJIу со дня его официального
отryбликования.

3. Контроль за испоJIнением настоящего постановления возложить на заI\,IеститеJrI
главы администрации Гусарова Алексея Алексеевича.

Глава администрации
.Щзержинского района